
SMLOUVA O DÍLO
č.: 20170107

Smluvní strany

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem Dra'žd'anská 454/23I 400 07 Usti nad Labem

IČ: 00081582
DIČ: 0200081582
Zastoupena: lng. Romanem Konćelem, ředitelem

bankovní spojeni: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu: 212441/300
(dále jen jako „objednatel“ nebo „ZOO") na straně jedné

osoba objednatele pověřená k jednání ve věcech technických a Zodpovědna Za plnění smlouvy (dále jen
pověřená osoba): Libor lpser, vedoucí údržby ZOO

a

ConTech CZ, s.r.o.

se sídlem: Mánesova 307/9, 417 01 Dubí

IČ: 45356076
DIČ: 0245356076
bankovní spojení: UniCredit Bank Teplice

číslo účtu: 2113742392/2700

telefon:_
Zastoupené : Pavlem Jíšou, jednatelem

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 23539
(dále jen „Zhotovite|“) na Straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání a montáž „Technologie simulátoru vodní vlny pro expozici tučňáků"

(dale jen „dílo“) Zoologické Zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace. Přesná specifikace díla,

která je předmětem této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí teto smlouvy.

2. Zhotovitel Se tímto Zavazuje, že pro objednatele na své naklady a na své nebezpečí provede dílo

Způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a objednatel se tímto Zavazuje dokončené dílo

převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli Za jeho zhotovení cenu ve výši a Způsobem stanoveným touto

smlouvou.

Stránka 1 Z 4



A
(
D

N

článek ll.
Čas a místo plnění

Místem zhotovení díla je budoucí expozice tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nad Labem,
příspěvkové organizace, Drážďanský 23, 400 07 Ústí nad Labem.

Termín Zahájení provádění díla : 31.7.2017

Zhotovitel se Zavazuje dokončit a předat dílo v termínu nejpozději do 31. 8.2017.

článek lll.
Cena díla

Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 139.900,--Kč ( Slovy
stotřicetdevěttisícdevětsetkč) bez DPH.
K ceně díla je zhotovitel povinen účtovat DPH v platné výši dle Zákonné sazby DPH. Smluvní Strany se
dohodly, že v případě Změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
Součástí sjednané ceny jsou veškeré stavební práce, dodávky, montáže, poplatky a jiné náklady
dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

Článek IV.

Platební podmínky
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení a
protokolárnim předání ve smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
Úhrada bude provedena v české měně, na základě příslušného účetního dokladu vystaveného
zhotovitelem.

Účetní doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení Zákona o dani Z přidané
hodnoty v platném Znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je
Objednatel oprávněn Zaslat je ve lhůtě :splatnosti Zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Nedílnou součástí faktury je protokol o předání a převzetí díla dle čí. V. 3 této smlouvy. Lhůta
splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
Splatnost faktury (daňového dokladu) bude činit 21 dnů ode dne doručení faktury objednateíi Platba
bude objednatelem provedena přímo na účet Zhotovitele.
Lhůta splatnosti faktury je objednatelem dodržena, pokud nejpozději poslední den její splatnosti je
příslušná částka odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel není vrámci stavebně-montážních prací osobou povinnou kDPH. DPH bude odvádět
Zhotovitel v souladu se Zákonem o DPH.

článek v.
Předání a převzetí díla

. Zhotovitel se Zavazuje provést objednané dílo řádně, včas, bez Závad a nedodělků. Objednatel se
Zavazuje takto dokončené dílo převzít a Zaplatit Za ně Zhotoviteli Za dohodnutých podmínek cenu dle
čI. lll.1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, které nebrání užívání
díla, má objednatel právo pozastavit zaplacení 10 % z celkové ceny sjednané Za dílo až do doby úplného
odstranění vad a nedodělků (dále jen Zádržné). Uvolnění této částky provede objednatel do 14 dnů ode
dne úplného odstranění vad a nedodělků, o čemž sepíší smluvní strany protokol. Vadami a nedodělky

Stránka 2 Z 4



nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky,
které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani
užívání předmětu díla podstatným Způsobem neomezuji.

. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho dokončení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeným v čl. ll.3 této smlouvy.

. O předání a převzetí díla bude smluvními Stranami vyhotoven předávací protokol.

článek vı.

Záruky, reklamační řízení
. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za

jakost, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této Záruky.

. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. l. této smlouvy Záruku v délce 36 měsíců.

. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel Zjistil a které včas a prokazatelně zhotoviteli
oznámil.

. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících ZProtokOlu
o předání a převzetí díla.

. Objednatel je povinen vady reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich Zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí zde být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel
uvede, jaký nárok uplatňuje.

. Reklamaci lZe uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
Zhotoviteli prostřednictvím poštovní přepravy či mailem na adresu objednatelem v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou.

. Pro uplatnění práv objednatele Z vadného plnění platí jinak ust. § 2615 a násl. občanského Zákoníku (§
2099 až 2173 občanského Zákoníku

. Zhotovitel se zavazuje po uplynutí Záruční lhůty poskytovat na dílo servis po dobu minimálně 10 let.

článek vıı.

Smluvní sankce

. V případě prodlení Zhotovitele stermínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou O dílo,
vyhrazuje si objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši Kč 0,02 % Z ceny díla Za každý
započatý den prodlení. Nárok objednatele na náhradu Škody, která mu vsouvislosti S prodlením
zhotovitele vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

. V případě neodstraněni Závad Zjištěných v průběhu provádění praci v termínech Stanovených
objednatelem bude Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,02 % Zvceny díla Za 'každý den prodlení.

. Dále je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z Ceny díla za každý den
prodlení pro případ, že odstraňování vad v Záruční lhůtě nebude zhotovitelem Zahájeno do 24 hodin od
uplatnění tohoto nároku u Zhotovitele.

. Sankčrıími ujednáními není dotčen nárok objednatele na náhradu případně Způsobené škody v plné výši.

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst Svou pohledávku Za Zhotovitelem z titulu smluvní pokuty
vůči jakékoli splatné pohledávce Zhotovitele za objednatelem.

. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti.

Stránka 3 z 4



článek vııı.

Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
uDodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné Zápisy, protokoly apod., se za Změnu
Smlouvy nepovažuji. Kplatnosti dodatkù této smlouvy je nutná dohoda O celém obsahu smluvního
ujednání.

2. NastanOu-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat Za účelem řešení vzniklé situace jednání Zástupců
Oprávněných k podpisu smlouvy.

čıánek ıx.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany Se dohodly, že jejich Závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.

2. Obě smluvní strany se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění
budou Svěřeny druhou smluvní Stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
Smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy

3. Veškerá oznámení podle této smlouvy musi být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána
osobně proti písemnému potvrzení, neni-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. Pro doručení všech
písemností Zhotoviteli smluvní strany sjednávají, že v případě, že Si zhotovitel Zásilku spísemností
nevyzvedne nebo odmítne převzít, pokud mu byla Zaslána na adresu sídla, uvedeného v této smlouvě, a
pokud Zhotovitel objednateli nesdělí prokazatelně písemně Změnu adresy svého sídla, uvedené vtéto
smlouvě, písemnost Se považuje Za doručenou (došlou ve smyslu ust. § 2286 odst. 1 Občanského
Zákoníku) třetí den po jejím odeslání na adresu Sídla, uvedenou vtéto smlouvě, event. objednateli
prokazatelně oznámenou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými Zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti Zveřejněním ve veřejném registru smluv.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace díla „Technologie simulátoru vodní vlny pro expozici tučňáků"
Příloha Č. 2: Ověřená kopie ŽL

, 'z' 4 / ' I] v Ĺ r
V Usti nad Labem dne ...A/vp ČI. till/1% V Ústí nad Labem dne 4"/7/ ý fi' 7%/

ZOOLOGIKKA ZAHRADA Ústi NAD LABEM,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
UBLIC

ıćz Dıčzczoooaısszz

Objednatel Zhotovitel

Stránka 4 Z 4



Příloha č. 1: Specifikace díla „Technologie simulátoru vodní Vlny pro expozici tučňáků" ke smlouvě o dílo č.
20170107

Technologie simulátoru vodní vlny pro expozici pavilonu tučňáků

Pro Simulaci vodní vlny bude použit princip Samovyiévací vodní vany uložené na otočných čepech.
V pozici "vana prázdná" bude vana sklopena díky těžišti prázdné vany do vodorovné polohy, ve které je
možné střádat zásobu vody.
V pozici "vana plna“ se posune těžiště vany s vodu před otočný bod a vana se automaticky skloní přední
částí dolů.
Štěrbinou vzniklou mezi víkem a přední části vany voda Zprudka vyteče vpřed těsně nad úroveň hladiny
bazénu a vytvoří tak efekt vlny.
Celá technologie je bude vyrobena z nerezavějící oceli.
Součástí dodávky bude čerpadlo s dostatečným výkonem, umožňujícím naplnění vany do třech minut.
Objem vylévané vody bude seřidítelný pomocí posunování otočných čepů tak, aby bylo možné seřídit
množství vylévané množství vody na min 200 litrů.
Celé Zařízení je konstrukčně řešeno s ohledem na možnost snadného vysunutí z krycí šachty pro případné
opravy a údržbu..
Pro uložení čepů bude použito odvalovacího systému, který není třeba promazávat.

Veškeré komponenty technologie simulátoru vodní vlny jsou součástí dodávaného díla a předmětu smlouvy
č. 20170107.

Schéma vany

i 25kg

V Ústí nad Labem dne

ZOOLOGIĹKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM,
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Usti nad Labem
BLlC
IČ: czoooaısız

o ovıje



1* a;ż.‹--“““-›“f=~
"V '-"Iv'ęn'łı 'ł-ˇIM

.~‹››Jı LD, „nv 47' . .4N \ V n:.‹.>z.fl-`ł-: Z.“
v; ı v . _ 4

~ .í\,^
"Uvfl `^v'V .›;.\-




